
 
ПЕТРОЗАВОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

Кусинского муниципального района 

Челябинской области 
 

                                                                                                                     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.07.2023г. № 12 

«О создании 

межведомственной комиссии» 

Руководствуясь ст.15,22 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г, Положением 

№11 от 17.07.2023г. «О признании помещения жилым помещением, жилого 

помещении непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции»  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу (Приложение). 

2. Постановление от 28.12.2020г. № 25 считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте 

Петрозаводского сельского поселения.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Петрозаводского сельского поселения                            Р.Ф. Сайфигазин 

 

 

 

 

  



    Приложение  
                                                                                                                                    к Постановлению   

Петрозаводского 

сельского поселения 

  от 17.07.2023г. №12 

 

Состав 

межведомственной комиссии 

Петрозаводского сельского поселения: 
 

Председатель комиссии — Сайфигазин Р.Ф. —Глава Петрозаводского сельского 

поселения 

и члены комиссии: 

Боровкова Т.В. — главный архитектор Кусинского муниципального района 

Администрации Кусинского муниципального района; 

Сафронов А.Б — руководитель Управление строительством и жилищно – 

коммунальным хозяйством; 

Бородин Е.И. — начальник отдела ГО и ЧС администрации Кусинского 

муниципального района (по согласованию); 

Тупицина Т.К. — председатель Совета депутатов Петрозаводского сельского 

поселения; 

Кирсанов А.М. — старший инспектор ОНД и ПР №l и ПР Главного Управления 

МЧС России по Челябинской области (по согласованию); 

Бекетова О.А.- начальник Управления ТО Роспотребнадзора в г. Златоусте и 

Кусинском районе (по согласованию);  

Денисов К.Х - начальник участка КРЭС филиала ОАО «МРСК УРАЛА» 

«Челябэнерго» ПО Златоустовские электрические сети (по согласованию); 

  

 

 


